

**PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI W SZPITALU SPECJALISTYCZNYM IM. ŚWIĘTEJ RODZINY SZPOZ W WARSZAWIE
NA 2023 ROK**

Rodzaj dostępności	Lp.	Zalecenia do wdrożenia	Planowane działania	Osoba/jednostka odpowiedzialna	Planowany termin realizacji	Przewidywany koszt podjęcia działania
ARCHITEKTONICZNA	1	Brak narzędzia informującego personel o pojawieniu się w obrębie Szpitala osoby niepełnosprawnej potrzebującej pomocy	Montaż przycisku przywołującego osobę (portiera), która pomoże pacjentowi w dotarciu do budynku a następnie zaprowadzi do odpowiedniej poradni czy też Izby Przyjęć Szpitala	Dział Techniczny	II połowa 2023	Ok. 8000 zł
	2	Zużyta taśma antypoślizgowa na schodach wejściowych do budynku Szpitala	Oznakowanie pierwszego i ostatniego stopnia schodów wejściowych do Szpitala jaskrawą taśmą antypoślizgową oraz montaż taśmy antypoślizgowej na pozostałych stopniach.	Dział Techniczny	I połowa 2023	Ok. 5000 zł
INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNA	3	Brak nagrań treści w polskim języku migowym (PJM) na stronie internetowej Szpitala	Kontakt z Polskim Związkiem Głuchych (Szpital ma podpisana umowę na zapewnienie usługi tłumacza języka migowego) oraz innymi firmami świadczącymi podobne usługi. Rozpisanie zamówienia zgodnie z UPZP – wybór najkorzystniejszej oferty	Dział Marketingu i Promocji Zdrowia Dział Zamówień	2023	Bez kosztu
	4	Brak informacji o dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami na stronie internetowej Szpitala	Utworzenie linku z informacjami o dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w górnej części strony internetowej	Dział Informatyczny Dział Marketingu i Promocji Zdrowia	I połowa 2023	Bez kosztu
CYFROWA	5.	Dostosowanie witryny internetowej Szpitala do standardu WCAG 2.1	Dostosowywanie witryny internetowej Szpitala do obowiązujących zmian i wymogów, backup strony, zapewnienie ciągłości działania i dostępu do witryny internetowej Szpitala	Dział Informatyczny	Działanie ciągłe	Zgodnie z zawartą umową serwisowo-hostingową z firmą zewnętrzną

Opracowanie z dnia 29.11.2022 r.
Koordynator ds. dostępności
Agnieszka Mrozowska

Specjalista ds. Kontroli Zarządczej
Agnieszka Mrozowska

Zatwierdzono:

Zastępca Dyrektora
ds. Techniczno-Inwestycyjnych
mgr inż. Henryk Janiak